



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 999 207 626
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BETONGBYGG SØR AS
Forretningsadresse: Ytre Egelandsveg 32
4480 KVINESDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Reidar Vatland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2016

Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.09.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		14 640 112	17 313 705
Annen driftsinntekt		35 000	
Sum inntekter		14 675 112	17 313 705
Kostnader			
Varekostnad		9 222 768	11 416 686
Lønnskostnad	8	3 583 347	4 085 619
Avskrivning	2	146 099	135 364
Annen driftskostnad	8	1 570 878	1 574 391
Sum kostnader		14 523 092	17 212 060
Driftsresultat		152 020	101 645
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		299	1 267
Sum finansinntekter		299	1 267
Annen rentekostnad		105 444	83 628
Sum finanskostnader		105 444	83 628
Netto finans		-105 145	-82 361
Ordinært resultat før skattekostnad		46 875	19 284
Skattekostnad på ordinært resultat	9	10 956	5 206
Ordinært resultat etter skattekostnad		35 919	14 078
Årsresultat		35 919	14 078
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra annen egenkapital	6	-35 919	-14 078
Sum overføringer og disponeringer		-35 919	-14 078



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	2,7	1 019 500	994 000
Sum varige driftsmidler		1 019 500	994 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	4	50 000	50 000
Sum finansielle anleggsmidler		50 000	50 000
Sum anleggsmidler		1 069 500	1 044 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7	280 000	287 300
Sum varer		280 000	287 300
Fordringer			
Kundefordringer	7,8	2 753 224	5 575 708
Andre fordringer		149 291	125 349
Sum fordringer		2 902 515	5 701 057
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	133 900	398 574
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		133 900	398 574
Sum omløpsmidler		3 316 415	6 386 931
SUM EIENDELER		4 385 915	7 430 931

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5,6	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		502 209	466 290
Sum opptjent egenkapital		502 209	466 290
Sum egenkapital	6	602 209	566 290
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	43 875	35 446
Sum avsetninger for forpliktelser		43 875	35 446
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		980 509
Sum annen langsiktig gjeld			980 509
Sum langsiktig gjeld		43 875	1 015 955
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	467 280	
Leverandørgjeld		2 418 516	4 391 984
Betalbar skatt	9	2 527	
Skyldige offentlige avgifter		523 415	957 245
Annen kortsiktig gjeld		328 093	499 457
Sum kortsiktig gjeld		3 739 831	5 848 686
Sum gjeld		3 783 706	6 864 641
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 385 915	7 430 931



Betongbygg Sør AS

Noter til regnskapet pr. 31.12. 2015

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer etter opptjeningsprinsippet. Kostnader medtas etter sammen-stillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Note 2 Varige driftsmidler

	Biler, maskiner og utstyr
Anskaffelseskost pr. 01.01	1.204.440
Årets tilgang	191.599
Årets avgang	20.000
<hr/>	
Anskaffelseskost pr. 31.12	1.376.039
Akkumulerte avskrivninger	356.539
<hr/>	
Bokført verdi 31.12	1.019.500
Årets avskrivning, 20%	146.099
<hr/>	

Note 3 Bankinnskudd

Av bankinnskudd står kr 133.900 på egen konto til dekning av skyldig skattetrekk.



Note 4 Aksjer i tilknyttet selskap

Selskapet har en aksjepost i Egeland Bygg & Eiendom AS, 50 aksjer a kr. 1000..

Note 5 Aksjekapital

Aksjekapitalen består av 100 aksjer pålydende kr.1.000. Aksjefordelingen er som følger:
Reidar Vatland, styreleder/daglig leder eier alle aksjene.

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital pr.01.01	100.000	466.290	566.290
Årets overskudd		35.919	35.919
Egenkapital 31.12.	100.000	502.209	602.209

Note 7 Pantstillelse

Selskapet har gjeld til kredittinstitusjon på	kr 467.280
Følgende eiendeler er stillet som sikkerhet for gjelden:	
Biler og utstyr	kr 1.019.500
Varelager	kr 280.000
Kundefordringer	kr 2.753.224
Sum bokført verdi eiendeler stillet som sikkerhet	kr 4.052.724

Note 8 Lønnskostnader, ansatte, godtgj. til daglig leder m.v.

Posten lønnskostnader er slått sammen av:	2015	2014
Lønn og feriepenger	3.071.437	3.425.946
Arbeidsgiveravgift	401.920	563.846
Andre lønnsrelaterte ytelser	109.989	95.827
Sum	3.583.346	4.085.619

Selskapet har i regnskapsåret hatt 8 ansatte som utgjør ca. 8 årsverk.
Det er inngått avtale om OTP som tilfredsstiller gjeldende bestemmelser.
Lønn til daglig er kostnadsført med kr. 251.685.
Pr. 31.12 er det et samlet mellomværende med daglig leder på kr. 375.281
Dette vil bli gjort opp i 2016. Posten inngår i kundefordringer.

Revisor: Honorar for revisjon og bistand er kostnadsført med kr. 34.800. Dette inkluderer utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer.



Note 9 Skatter

Betalbar skatt:

Resultat før skatter			46.875
Permanente forskjeller			6.700
Endring midlertidige forskjeller			- 43.500
= Skattepliktig resultat			10.075
Anvendt fremførbart underskudd fra 2014			- 716
Årets skattepliktige resultat			9.359
27 % betalbar skatt			2.526

<u>Utsatt skatt</u>	01.01	31.12	Endring
Midlertidige forskjeller	131.284	175.500	19.284
Utsatt skatt	35.445	43.875	8.430
Skattesats	27%	25%	

Årets skattekostnad:

Årets betalbare skatt	2.526
Endring utsatt skatt	8.430
Årets skattekostnad	10.956



Betongbygg Sør AS

Årsberetning for 2015

Virksomhetens art

Selskapet ble etablert i november 2012 og driver betong- og stålarbeid ut fra lokaler i Kvinesdal Kommune.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret mener at det fremlagte resultatregnskapet og balansen gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av selskapets virksomhet og dets stilling.

Driftsinntektene ble kr 14.675.112 mot kr 17.313.705, en reduksjon på kr 2.638.593.

Driftskostnadene er redusert noe mer og regnskapet er avsluttet med et overskudd på kr 35.919. Egenkapitalen pr 31.12 er kr 602.209 og utgjør 13,7% av totalkapitalen.

Fortsatt drift

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelse av årsregnskapet.

Arbeidsmiljøet

Sykefraværet har vært ubetydelig i 2015. Det er ikke forekommet eller blitt rapportert om alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.

Styret mener at arbeidsmiljøet i bedriften er tilfredsstillende, men vurderer løpende behovet for iverksettelse av tiltak for forbedringer.

Likestilling

Selskapet har 8 ansatte, alle menn. Styret består av en mann.

Ytre miljø

Virksomheten forurenses ikke mer enn det som er normalt for bransjen.

Kvinesdal, 30. juni 2016

Reidar Vatland
Enestyre



Bruli Revisjon AS

Til generalforsamlingen i

Betongbygg Sør AS

Brogaten 25
Postboks 210
N-4402 Flekkefjord
Telefon 38 32 04 00
Telefax 38 32 49 71
karin@brulirevisjon.no
Bank: 3030 0522501
Org. nr. 989 225 219
